
  

UCHWAŁA NR XIV.102.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1283, 1572) Rada Miejska w Zabłudowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/89/2025 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 29 stycznia 

2025 w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie zmienionej uchwałą  

nr XIII.96.2025 z dnia 28 lutego 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Kierownik Ośrodka, na podstawie upoważnienia wydanego w formie pisemnej przez Burmistrza 

Zabłudowa wydaje decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu: 

1) pomocy społecznej należących do właściwości gminy Zabłudów (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 8a 

ustawy o pomocy społecznej) 

2) świadczeń rodzinnych; 

3) świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

4) świadczenia wychowawczego; 

5) jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka z ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniem albo nieuleczalną chorobą zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie 

rozwoju dziecka lub w czasie porodu; 

6) dodatku osłonowego; 

7) dodatku węglowego; 

8) dodatku dla gospodarstw domowych; 

9) dodatku elektrycznego; 

10) refundacji podatku VAT od paliw gazowych; 

11) bonu energetycznego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1855



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1855



UZASADNIENIE 

W związku z pismem (PS-V.940.41.2025.?JMK z dnia 12 marca 2025) dyrektora Wydziału Nadzoru 

i Kontroli Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczącym uwag do uchwały nr XIII.96.2025 

Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 lutego 2025 w sprawie nadania statutu MOPS w Zabłudowie podjęto 

działania korygujące zgodnie z wytycznymi zawartymi w cytowanym piśmie. 

Uzupełniono zapis dotyczący upoważnienia wydanego Kierownikowi MOPS w formie pisemnej przez 

Burmistrza Zabłudowa dotyczącego realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, który wydaje decyzje 

administracyjne w indywidualnych należących do właściwości gminy. 

Usunięto zapis dotyczący upoważnienia wydanego Kierownikowi MOPS w formie pisemnej przez 

Burmistrza Zabłudowa dotyczącego realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej. 

Kierownik MOPS w Zabłudowie 

/-/ Piotr Torbicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1855


		2025-04-07T12:16:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




